

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Административно-управленческий персонал</b>																							
1	Главный врач		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	3.2	3.2										2		1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
3	Заместитель главного врача по организационно-методической работе		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель главного врача по экономическим вопросам												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам		3.2										2		1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
6	Главный специалист по ГО и МР												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заведующий хозяйством		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
8	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Начальник отдела кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист по охране труда		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Контрактный управляющий												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Секретарь руководителя												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инженер-энергетик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Юрисконсульт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заведующий складом												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия</b>																							
18	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>5 ОТДЕЛЕНИЕ взрослое боксирование</b>																							
22	Заведующий отделением-врач-инфекционист	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
23	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
24	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Сестра-хозяйка	2	3.2		2							1	3.1	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Санитарка (буфетчица)	2	3.2										2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Приемное отделение</b>																							
27	Врач-инфекционист	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
29	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2										2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
30	Санитарка приемного отделения	2	3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Аптечный пункт</b>																							
31	Заведующая аптекой	3.2											2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
32	Фармацевт	3.2											2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
33	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Общепольничный персонал</b>																							
34	Врач-эпидемиолог		3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
35	Врач-трансфузиолог		3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
36	Врач-статистик												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Главная медицинская сестра	3.2	3.2										2			3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
38	Медицинский регистратор			2									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Медицинская сестра диетическая				2							1	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Врач ультразвуковой диагностики		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
41	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
42	Санитарка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственно-обслуживающий персонал</b>																							
43	Садовник												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Уборщик территорий												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Сторож												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Слесарь-сантехник		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
47	Кладовщик	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Подсобный рабочий	2		2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель 1 кл	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель 2 кл	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
53	Оператор ЭВМ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Столяр			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Электромонтер по ремонту и обслужи-	2			2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ванию электрооборудования																						
<b>Пищеблок</b>																							
56	Повар 4 разряд	2			3.1			2				3.2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
57	Кухонный работник	2			3.1			2				3.1	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Консультативно-диагностическое отделение</b>																							
58	Заведующий отделением	2	3.2										2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
59	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
60	Санитарка палатная	2	3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение интенсивной терапии</b>																							
61	Сестра-хозяйка	2	3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет